Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA nº 1980, de 29 de maio de 2024. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e, na forma prevista na Resolução Administrativa nº 112/2012 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e,
tendo em vista, ainda, o que consta do PROAD nº 1290/2024, resolve CONCEDER ao Juiz TIAGO MALLMANN SULZBACH ajuda de custo, em
valor correspondente a 01 (um) subsídio mensal do interressado, relativo ao mês de setembro de 2023, em razão de sua Promoção ao cargo de
Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Bagé, ocorrida em 11 de setembro de 2023. RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA,
Presidente do TRT da 4ª Região.

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 1888, de 22 de maio de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023, e considerando o que consta no PA nº 2837/2024, resolve: 1. DISPENSAR o servidor MIGUEL
EZEQUIEL FRAGA (109479), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de CALCULISTA-FC04, da
4ª Vara do Trabalho de Gravataí. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de CALCULISTA-FC04, acima referida. MARIA
AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 1889, de 22 de maio de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023, e considerando o que consta no PA nº 2837/2024, resolve: DESIGNAR o servidor MARCELO
RODRIGUES (111074), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de CALCULISTA-
FC04, da 4ª Vara do Trabalho de Gravataí. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 1910, de 23 de maio de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023, e considerando o que consta no PA nº 2829/2024, resolve: 1. DISPENSAR o servidor
LEONARDO VON MUHLEN (83879), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de CALCULISTA-
FC04, da 2ª VARA DO TRABALHO DE TAQUARA. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de CALCULISTA-FC04, acima
referida. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 1911, de 23 de maio de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023, e considerando o que consta no PA nº 2829/2024, resolve: DESIGNAR a servidora ANA

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3983/2024 Data da disponibilização: Sexta-feira, 31 de Maio de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Presidente

Alexandre Corrêa da Cruz

Vice-Presidente

Laís Helena Jaeger Nicotti

Corregedora Regional

Maria Madalena Telesca

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 214805

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 1

PATRICIA APOLLO (57037), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de CALCULISTA-
FC04, da 2ª VARA DO TRABALHO DE TAQUARA. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

ÍNDICE

3983/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 31 de Maio de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 214805